[bookmark: OLE_LINK1]关于公布第三届“外研社 · 国才杯”“理解当代中国”浙江省 大学生外语能力大赛英语口译赛道杭师大校内选拔赛结果的通知
[bookmark: OLE_LINK2]第三届“外研社 · 国才杯”“理解当代中国”浙江省大学生外语能力大赛英语口译赛道杭师大校内选拔赛于2025年9月27日圆满结束。在竞赛组委会的精心组织以及全校同学的积极参与下，本次校赛取得了良好成效。
本次校赛共68人参赛，最终评出校级一等奖5名、二等奖11人、三等奖14人、优秀奖20人。根据省赛要求，校内选拔前四名，即蔡清怡、俞清琳、金王菲、陈佳晗作为校推选手晋级浙江省比赛。请进入省赛的选手做好相应准备，再创佳绩！
特此公布获奖名单（见附件）。

附件：第三届“外研社 · 国才杯”“理解当代中国”浙江省 大学生外语能力大赛英语口译赛道杭师大校内选拔赛获奖名单.docx
教务处、外国语学院
2025年10月7日